
PATCH CORD DE FIBRA LC/UPC-LC/UPC MULTIMODO 
DUPLEX 3MTS PVC JACKET 3.0MM OM3

FIB-LCLCD3OM3

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Tipo PATCH CORD FIBRA
Clase de fibra OM3
Conector "A" LC/UPC
Conector "B" LC/UPC
Longitud de Onda 850 nm / 1300nm
Núcleo 50/125 µm 
Atenuación @ 850nm 2.5 dB/km
Rango de Temperatura de 
Operación -4° to 140°F (-20° to 60°C)

Color Forro Cable    Aqua
Color del Conector Gris
Material del Forro del Cable PVC


